
Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Einzelwettkampf Kat. A 
Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. TS Resultat 

1 Zbinden Walter 62 Rüschegg Stagw A 98 98 

2 Fankhauser Jörg 65 Rüschegg Stagw A 98 98 

3 Baumann Heinz 49 Fultigen FG A 96 98 

4 Wägli Felix 63 Belp Stagw A 96 98 

5 Zahnd Samuel 53 Rüschegg Stagw A 96 97 

6 Nauer Max 61 Rüschegg Stagw A 96 97 

7 Zwahlen Marcel 76 Guggisberg Stagw A 95 97 

8 Pfeuti Andreas 84 Riffenmatt Stagw A 95 97 

9 Mezenen Christof 66 Guggisberg Stagw A 94 97 

10 Meyer Urs 91 Belp Stagw A 94 97 

11 Kisilg Roland 89 Riggisberg Stagw A 99 96 

12 Nauer Marco 84 Rüschegg Stagw A 97 96 

13 Haussener Rene 76 Lanzenhäusern Stagw A 95 96 

14 Tanner Mathyas 87 Guggisberg Stagw A 95 96 

15 von Siebenthal Beat 62 Rüschegg Stagw A 94 96 

16 Zbinden Martin 75 Guggisberg Stagw A 94 96 

17 Zbinden Christian 77 Riffenmatt Stagw A 100 95 

18 Jakob Anton 69 Belp Stagw A 98 95 

19 Kämpfer Cornelia 93 Guggisberg Stagw A 98 95 

20 Wägli Patrick 95 Belp Stagw A 98 95 

21 Hirter Marco 76 Schwarzenburg Stagw A 97 95 

22 Pfeuti Christian 82 Riffenmatt Stagw A 97 95 

23 Tanner Janik 93 Guggisberg Stagw A 97 95 

24 Burri Daniel 78 Lanzenhäusern Stagw A 95 95 

25 Stöckli Nico 94 Rüschegg Stagw A 95 95 

26 Eggenschwiler Yanik 96 Belp Stagw A 95 95 

27 Schumacher Martin 77 Riffenmatt Stagw A 93 95 

28 Kurzo Frédéric 85 Rüschegg Stagw A 92 95 

29 Nydegger Peter 76 Rüschegg Stagw A 95 94 

30 Wüthrich Michael 89 Lanzenhäusern Stagw A 95 94 

31 Hirschi Hanspeter 67 Rüschegg Stagw A 100 93 

32 Staudenmann Kurt 74 Lanzenhäusern Stagw A 99 93 

33 Binggeli Kurt 54 Lanzenhäusern Stagw A 98 93 

34 Zbinden Thomas 91 Guggisberg Stagw A 96 93 

35 Winkler Jakob 60 Guggisberg Stagw A 91 93 

36 Burri Markus 86 Guggisberg Stagw A 99 92 

37 Mader Peter 55 Fultigen Stagw A 97 92 

38 Zbinden Pia 80 Guggisberg Stagw A 96 92 

39 Kisilg Friedrich 60 Riggisberg Stagw A 92 92 

40 Zahnd Ernst 51 Rüschegg Stagw A 97 91 

41 Schmutz Beat 58 Rüschegg Stagw A 94 90 

42 von Niederhäusern Toni 64 Riggisberg Stagw A 82 90 

43 Stucki Stefan 82 
Erlenbach-
Wimmis Stagw A 95 89 

44 Weber Nadia 85 Guggisberg Stagw A 86 89 

45 Engeloch Lara 93 Guggisberg Stagw A 96 88 



Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. TS Resultat 

46 Klossner Carlo 95 
Erlenbach-
Wimmis Stagw A 94 87 

47 Schumacher Karin 84 Guggisberg Stagw A 91 87 

48 von Siebenthal Marjolein 94 Rüschegg Stagw A 88 87 

49 Staudenmann Peter 68 Lanzenhäusern Stagw A 89 86 

50 Jukic Angela 95 
Erlenbach-
Wimmis Stagw A 95 85 

51 Schweizer Cornelia 72 Lanzenhäusern Stagw A 92 85 

52 Nydegger Andreas 73 Rüschegg Stagw A 85 84 

 



Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Einzelwettkampf Kat. D 
Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. TS Resultat 

1 Boss Erwin 48 Erlenbach-Wimmis 57/03 D 95 96 

2 Horst Manuel 90 Rüti 57/03 D 97 95 

3 Zwahlen Hans 44 Guggisberg 57/03 D 92 95 

4 Pulfer Beat 66 Riggisberg 57/03 D 97 94 

5 Zürcher Fritz 47 Rüeggisberg 57/03 D 94 94 

6 Messerli Heinz 48 Riggisberg 57/03 D 96 93 

7 Garo Heidi 51 Rüschegg 57/03 D 100 92 

8 Wyss Ronny 82 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 57/03 D 98 92 

9 Trachsel Klaus 58 Rüeggisberg 57/03 D 96 92 

10 Ulrich Andreas 65 Guggisberg 57/03 D 96 92 

11 Wägli Manuela 96 Belp 57/03 D 96 92 

12 Nydegger Adrian 74 Schwarzenburg 57/03 D 93 92 

13 Bühlmann Thomas 80 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 57/03 D 92 92 

14 Bartlome Peter 46 Rüschegg 57/03 D 90 92 

15 Pulfer Ernst 57 Riggisberg 57/03 D 88 92 

16 Trachsel Christoph 88 Rüeggisberg 57/03 D 88 92 

17 Keusen Andreas 80 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 57/03 D 95 91 

18 Garo Beat 52 Rüschegg 57/03 D 93 91 

19 Ulrich Urs 73 Guggisberg 57/03 D 91 91 

20 Nydegger Hans 45 Riffenmatt 57/03 D 97 90 

21 Vaucher Oli 77 Rüschegg 57/03 D 95 90 

22 Sigrist Walter 55 Erlenbach-Wimmis 57/03 D 94 90 

23 Aeschlimann Andres 68 Rüeggisberg 57/03 D 93 90 

24 Rothen Peter 47 Guggisberg 57/03 D 88 90 

25 Fankhauser Hans Rudolf 50 Erlenbach-Wimmis 57/03 D 99 89 

26 Stöckli Werner 63 Rüeggisberg 57/03 D 97 89 

27 Messerli Rolf 65 Rüeggisberg 57/03 D 97 89 

28 Sieber Ueli 71 Schönentannen 57/03 D 97 89 

29 Kilcher Hansjörg 55 Rüschegg 57/03 D 92 89 

30 Schmutz Niklaus 67 Rüeggisberg 57/03 D 98 88 

31 Kunz Fritz 64 Erlenbach-Wimmis 57/03 D 95 88 

32 Nydegger Martin 70 Rüschegg 57/03 D 94 88 

33 Bühlmann Ernst 58 Rüti 57/03 D 92 88 

34 Beutler Peter 57 Buchholterberg 57/03 D 97 87 

35 Dolder Hanspeter 54 Buchholterberg 57/03 D 96 87 

36 Meyer Vreni 54 Belp 57/03 D 96 87 

37 Sahli Bernhard 56 Rüeggisberg 57/03 D 96 87 

38 Zbinden Christian 66 Schönentannen 57/03 D 95 87 

39 Baumberger Jöggu 56 Erlenbach-Wimmis 57/03 D 94 87 

40 Mischler Hansruedi 51 Schwarzenburg 57/03 D 93 87 

41 Leser Ferdu 59 Rüschegg 57/03 D 86 87 

42 Zwahlen Hans 49 Rüschegg 57/03 D 84 87 

43 Staudenmann Heinz 69 Guggisberg 57/03 D 100 86 

44 Merki Geni 58 Rüschegg 57/03 D 99 86 



Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. TS Resultat 

45 Beyeler Martin 56 Rüschegg 57/03 D 93 86 

46 Keusen Kurt 84 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 57/03 D 81 86 

47 Hostettler Rolf 54 Schönentannen 57/03 D 97 85 

48 Bütikofer Manfred 63 Riffenmatt 57/03 D 94 85 

49 Schmutz Ernst 67 Riggisberg 57/03 D 89 85 

50 Muhr Beat 62 Rüeggisberg 57/03 D 98 84 

51 Pfeuti Christian 50 Riffenmatt 57/03 D 96 81 

52 Stoll Hansueli 52 Rüschegg 57/03 D 86 80 

53 Stöckli Walter 48 Rüschegg 57/03 D 84 80 

54 Muhr Maria 58 Rüeggisberg 57/03 D 92 78 

55 Nydegger Lotti 47 Riffenmatt 57/03 D 92 72 

56 Bracher Ueli 59 Rüschegg 57/03 D 86 70 

57 Grimm Fritz 63 Rüeggisberg 57/03 D 87 61 

58 Schumacher Hans 45 Rüschegg 57/03 D 60 57 

 



Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Einzelwettkampf Kat. E 
Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. TS Resultat 

1 Stoll Reto 82 Rüschegg 90 E 98 99 

2 von Niederhäusern Nadia 73 Riggisberg 90 E 99 94 

3 Bieri Markus 94 Rüti Kar E 98 93 

4 Jungo Guido 70 Rüschegg 90 E 96 93 

5 Böhlen Ruedi 68 Rüschegg 90 E 95 93 

6 Kämpfer Simon 96 Guggisberg 90 E 97 92 

7 Kilcher Barbara 91 Rüschegg 90 E 88 92 

8 Bähler Fabian 90 Rüti 90 E 85 91 

9 Krebs Reto 83 Lanzenhäusern 90 E 96 90 

10 Schmutz Lukas 98 Rüschegg 90 E 96 90 

11 Lanz Daniel 84 Sangernboden 90 E 93 90 

12 Mast Hanspeter 56 Lanzenhäusern 90 E 91 90 

13 Reber Marcel 85 Rüschegg 90 E 91 90 

14 Zbinden Stefan 74 Guggisberg 90 E 87 90 

15 Gerber Adrian 96 Rüti 90 E 87 90 

16 Bähler Michael 86 Rüti 90 E 85 90 

17 Käser Stefan 90 Rüti 90 E 98 89 

18 Gfeller Andres 78 Rüschegg 90 E 94 89 

19 Karlen Edwin 85 Erlenbach-Wimmis 90 E 94 89 

20 Stoll Sandro 87 Rüschegg 90 E 92 89 

21 Zwahlen Fritz 78 Rüschegg 90 E 95 88 

22 Reichenbach Simon 90 Rüti 90 E 95 88 

23 Riesen Patrik 96 Guggisberg 90 E 95 88 

24 Weber Peter 60 Schönentannen 90 E 94 88 

25 Pitsch Romy 62 Rüschegg 90 E 92 88 

26 Blatter Otto 41 Rüeggisberg Kar E 90 88 

27 Pauli Walter 57 Rüschegg 90 E 90 88 

28 Riesen Ramon 95 Lanzenhäusern 90 E 89 88 

29 Burri Oskar 57 Sangernboden 90 E 99 87 

30 Pulfer Fritz 51 Schönentannen Kar E 92 87 

31 Zbinden Martina 93 Rüti 90 E 90 87 

32 Bucher Thomas 73 Guggisberg 90 E 88 87 

33 Kämpf Michael 86 Erlenbach-Wimmis 90 E 87 87 

34 Stoll Christian 53 Schönentannen 90 E 98 86 

35 Trachsel Fritz 55 Rüeggisberg 90 E 94 86 

36 Hauser Kevin 10 JJ Guggisberg 90 E 95 85 

37 Gerber Michael 88 Rüschegg 90 E 95 85 

38 Burri Miriam 89 Sangernboden 90 E 94 85 

39 Bracher Margrit 63 Rüschegg 90 E 92 85 

40 Käser Stefan 91 Rüeggisberg 90 E 91 85 

41 Hauser Roland 71 Guggisberg 90 E 88 85 

42 Burri Hanspeter 63 Rüschegg 90 E 85 85 

43 Mischler Toni 81 Guggisberg 90 E 84 85 

44 Allenbach Tamara 95 Rüeggisberg 90 E 82 85 

45 Sieber Sabrina 97 Schönentannen 90 E 96 84 



Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. TS Resultat 

46 Balsiger Rudolf 47 Rüeggisberg 90 E 95 84 

47 Bähler Nadine 82 Rüti 90 E 95 84 

48 Beyeler Hans 56 Guggisberg 90 E 93 84 

49 Hirt Dimitri 84 Rüschegg 90 E 93 84 

50 Bähler Bernhard 52 Rüti 90 E 89 84 

51 Zbinden Ernst 58 Rüschegg Kar E 89 84 

52 Kohli Jasmin 90 Rüschegg 90 E 93 83 

53 Zahnd Willi 51 Rüschegg 90 E 78 83 

54 Grünig Adrian 93 Rüti Kar E 95 82 

55 Leuenberger Beat 73 Schwarzenburg 90 E 94 82 

56 Ineichen Thomas 76 Schwarzenburg 90 E 85 82 

57 Pfeuti Peter 49 Riffenmatt 90 E 80 82 

58 Wyssen Heinrich 44 Schwarzenburg 90 E 79 82 

59 Pulfer Philip 94 Rüti 90 E 96 81 

60 Burri Beat 97 Rüschegg 90 E 91 81 

61 Bühlmann Adrian 75 Schwarzenburg 90 E 89 81 

62 Vaucher Lara 9 Rüschegg 90 E 79 81 

63 Burri Marco 1 Rüschegg 90 E 97 80 

64 Schweizer Hansjürg 63 Rüti 90 E 95 80 

65 Nydegger Christian 88 Sangernboden 90 E 93 80 

66 Rohrbach Markus 58 Rüschegg 90 E 92 80 

67 Scheidegger Raphael 1 Rüschegg 90 E 95 79 

68 Rohrbach Caudio 95 Rüschegg 90 E 92 79 

69 Roggli Paul 56 Rüschegg 90 E 92 78 

70 Messerli Rudolf 63 Rüeggisberg 90 E 84 78 

71 Zbinden Salome 7 Schönentannen 90 E 90 77 

72 Zwahlen Walter 45 Sangernboden 90 E 74 77 

73 Masshardt Daniel 67 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 90 E 74 74 

74 Stübi Hansrudolf 54 Rüeggisberg 57/02 E 92 73 

75 Zbinden Nadine 9 Guggisberg 90 E 88 72 

76 Muhr Monika 90 Rüeggisberg 90 E 91 66 

77 Dietrich Margrit 61 Rüschegg 90 E 98 65 

78 Masshardt Angela 92 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 90 E 96 60 

79 Aeschbacher Kurt 57 Rüti 57/02 E 86 58 

80 Rohrbach Hans 31 Rüschegg Kar E 84 41 

 



Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Auszahlungsstich Kat. A 
Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. Resultat 

1 Pfeuti Andreas 84 Riffenmatt Stagw A 481 

2 Nauer Max 61 Rüschegg Stagw A 476 

3 Zwahlen Marcel 76 Guggisberg Stagw A 474 

4 Nauer Marco 84 Rüschegg Stagw A 472 

5 Wägli Felix 63 Belp Stagw A 468 

6 Meyer Urs 91 Belp Stagw A 467 

7 Wüthrich Michael 89 Lanzenhäusern Stagw A 465 

8 Schmutz Beat 58 Rüschegg Stagw A 464 

9 Fankhauser Jörg 65 Rüschegg Stagw A 464 

10 Kämpfer Cornelia 93 Guggisberg Stagw A 463 

11 Haussener Rene 76 Lanzenhäusern Stagw A 461 

12 Zahnd Samuel 53 Rüschegg Stagw A 459 

13 Binggeli Kurt 54 Lanzenhäusern Stagw A 458 

14 Hirschi Hanspeter 67 Rüschegg Stagw A 458 

15 Staudenmann Peter 68 Lanzenhäusern Stagw A 458 

16 Winkler Jakob 60 Guggisberg Stagw A 454 

17 Nydegger Peter 76 Rüschegg Stagw A 453 

18 Kisilg Roland 89 Riggisberg Stagw A 452 

19 Zahnd Ernst 51 Rüschegg Stagw A 451 

20 Mezenen Christof 66 Guggisberg Stagw A 451 

21 Schweizer Cornelia 72 Lanzenhäusern Stagw A 451 

22 Schumacher Martin 77 Riffenmatt Stagw A 451 

23 Weber Nadia 85 Guggisberg Stagw A 451 

24 Zbinden Thomas 91 Guggisberg Stagw A 450 

25 Tanner Janik 93 Guggisberg Stagw A 450 

26 Staudenmann Kurt 74 Lanzenhäusern Stagw A 449 

27 Mader Peter 55 Fultigen Stagw A 446 

28 Burri Daniel 78 Lanzenhäusern Stagw A 446 

29 Burri Markus 86 Guggisberg Stagw A 445 

30 von Siebenthal Marjolein 94 Rüschegg Stagw A 445 

31 Jakob Anton 69 Belp Stagw A 444 

32 Zbinden Martin 75 Guggisberg Stagw A 444 

33 Kisilg Friedrich 60 Riggisberg Stagw A 443 

34 Stucki Stefan 82 
Erlenbach-
Wimmis Stagw A 443 

35 Eggenschwiler Yanik 96 Belp Stagw A 443 

36 Zbinden Christian 77 Riffenmatt Stagw A 442 

37 Klossner Carlo 95 
Erlenbach-
Wimmis Stagw A 442 

38 Pfeuti Christian 82 Riffenmatt Stagw A 439 

39 Wägli Patrick 95 Belp Stagw A 439 

40 Stöckli Nico 94 Rüschegg Stagw A 438 

41 Zbinden Pia 80 Guggisberg Stagw A 437 

42 
von 
Niederhäusern Toni 64 Riggisberg Stagw A 436 

43 Jukic Angela 95 
Erlenbach-
Wimmis Stagw A 436 



Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. Resultat 

44 Tanner Mathyas 87 Guggisberg Stagw A 434 

45 von Siebenthal Beat 62 Rüschegg Stagw A 431 

46 Zbinden Walter 62 Rüschegg Stagw A 429 

47 Hirter Marco 76 Schwarzenburg Stagw A 429 

48 Nydegger Andreas 73 Rüschegg Stagw A 428 

49 Baumann Heinz 49 Fultigen FG A 427 

50 Engeloch Lara 93 Guggisberg Stagw A 426 

51 Kurzo Frédéric 85 Rüschegg Stagw A 417 

52 Schumacher Karin 84 Guggisberg Stagw A 341 

 



Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Auszahlungsstich Kat. D & E 
Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. Resultat 

1 Zürcher Fritz 47 Rüeggisberg 57/03 D 478 

2 Sahli Bernhard 56 Rüeggisberg 57/03 D 469 

3 Sigrist Walter 55 Erlenbach-Wimmis 57/03 D 466 

4 Nydegger Adrian 74 Schwarzenburg 57/03 D 466 

5 Bracher Margrit 63 Rüschegg 90 E 461 

6 Muhr Beat 62 Rüeggisberg 57/03 D 460 

7 Stoll Hansueli 52 Rüschegg 57/03 D 455 

8 Pulfer Beat 66 Riggisberg 57/03 D 455 

9 Trachsel Fritz 55 Rüeggisberg 90 E 454 

10 Karlen Edwin 85 Erlenbach-Wimmis 90 E 454 

11 Baumberger Jöggu 56 Erlenbach-Wimmis 57/03 D 453 

12 Staudenmann Heinz 69 Guggisberg 57/03 D 453 

13 Bieri Markus 94 Rüti Kar E 451 

14 Pauli Walter 57 Rüschegg 90 E 449 

15 Beutler Peter 57 Buchholterberg 57/03 D 448 

16 Merki Geni 58 Rüschegg 57/03 D 448 

17 Aeschlimann Andres 68 Rüeggisberg 57/03 D 448 

18 Ulrich Andreas 65 Guggisberg 57/03 D 444 

19 Zwahlen Hans 44 Guggisberg 57/03 D 442 

20 Trachsel Klaus 58 Rüeggisberg 57/03 D 442 

21 Wyss Ronny 82 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 57/03 D 442 

22 Boss Erwin 48 Erlenbach-Wimmis 57/03 D 441 

23 Stoll Reto 82 Rüschegg 90 E 441 

24 Mast Hanspeter 56 Lanzenhäusern 90 E 440 

25 Garo Heidi 51 Rüschegg 57/03 D 439 

26 Bracher Ueli 59 Rüschegg 57/03 D 438 

27 Reber Marcel 85 Rüschegg 90 E 438 

28 Bähler Fabian 90 Rüti 90 E 438 

29 Pitsch Romy 62 Rüschegg 90 E 437 

30 Schmutz Lukas 98 Rüschegg 90 E 437 

31 Sieber Ueli 71 Schönentannen 57/03 D 436 

32 Zbinden Stefan 74 Guggisberg 90 E 436 

33 Vaucher Oli 77 Rüschegg 57/03 D 436 

34 Leser Ferdu 59 Rüschegg 57/03 D 435 

35 Ulrich Urs 73 Guggisberg 57/03 D 435 

36 Zahnd Willi 51 Rüschegg 90 E 434 

37 Garo Beat 52 Rüschegg 57/03 D 434 

38 Nydegger Martin 70 Rüschegg 57/03 D 433 

39 Sieber Sabrina 97 Schönentannen 90 E 433 

40 Beyeler Martin 56 Rüschegg 57/03 D 432 

41 Zbinden Christian 66 Schönentannen 57/03 D 432 

42 Gfeller Andres 78 Rüschegg 90 E 432 

43 Kämpf Michael 86 Erlenbach-Wimmis 90 E 432 

44 Kunz Fritz 64 Erlenbach-Wimmis 57/03 D 431 

45 Ineichen Thomas 76 Schwarzenburg 90 E 430 



Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. Resultat 

46 Zbinden Ernst 58 Rüschegg Kar E 429 

47 Keusen Kurt 84 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 57/03 D 429 

48 Hirt Dimitri 84 Rüschegg 90 E 428 

49 Käser Stefan 90 Rüti 90 E 428 

50 Burri Marco 1 Rüschegg 90 E 426 

51 Messerli Rolf 65 Rüeggisberg 57/03 D 426 

52 Böhlen Ruedi 68 Rüschegg 90 E 426 

53 Burri Miriam 89 Sangernboden 90 E 426 

54 Kilcher Barbara 91 Rüschegg 90 E 426 

55 Messerli Heinz 48 Riggisberg 57/03 D 425 

56 Pulfer Ernst 57 Riggisberg 57/03 D 425 

57 Trachsel Christoph 88 Rüeggisberg 57/03 D 425 

58 Pulfer Fritz 51 Schönentannen Kar E 424 

59 Bähler Michael 86 Rüti 90 E 424 

60 Leuenberger Beat 73 Schwarzenburg 90 E 423 

61 Lanz Daniel 84 Sangernboden 90 E 422 

62 Käser Stefan 91 Rüeggisberg 90 E 422 

63 Bähler Bernhard 52 Rüti 90 E 421 

64 Hostettler Rolf 54 Schönentannen 57/03 D 421 

65 Bucher Thomas 73 Guggisberg 90 E 421 

66 Messerli Rudolf 63 Rüeggisberg 90 E 420 

67 Stöckli Werner 63 Rüeggisberg 57/03 D 419 

68 Kämpfer Simon 96 Guggisberg 90 E 419 

69 Rothen Peter 47 Guggisberg 57/03 D 418 

70 Bütikofer Manfred 63 Riffenmatt 57/03 D 418 

71 Kilcher Hansjörg 55 Rüschegg 57/03 D 416 

72 Riesen Patrik 96 Guggisberg 90 E 416 

73 von Niederhäusern Nadia 73 Riggisberg 90 E 415 

74 Gerber Adrian 96 Rüti 90 E 415 

75 Horst Manuel 90 Rüti 57/03 D 414 

76 Bühlmann Adrian 75 Schwarzenburg 90 E 412 

77 Mischler Hansruedi 51 Schwarzenburg 57/03 D 411 

78 Bühlmann Thomas 80 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 57/03 D 411 

79 Roggli Paul 56 Rüschegg 90 E 410 

80 Riesen Ramon 95 Lanzenhäusern 90 E 408 

81 Wägli Manuela 96 Belp 57/03 D 408 

82 Balsiger Rudolf 47 Rüeggisberg 90 E 407 

83 Dolder Hanspeter 54 Buchholterberg 57/03 D 407 

84 Burri Oskar 57 Sangernboden 90 E 407 

85 Bähler Nadine 82 Rüti 90 E 406 

86 Schmutz Niklaus 67 Rüeggisberg 57/03 D 405 

87 Reichenbach Simon 90 Rüti 90 E 404 

88 Wyssen Heinrich 44 Schwarzenburg 90 E 403 

89 Bartlome Peter 46 Rüschegg 57/03 D 403 

90 Weber Peter 60 Schönentannen 90 E 403 

91 Fankhauser Hans Rudolf 50 Erlenbach-Wimmis 57/03 D 401 

92 Pfeuti Peter 49 Riffenmatt 90 E 400 



Schluss mit Schuss - Hirschhorn 

Schützen Rüschegg  04/05. September 2020 

Rang Name Vorname Jg Verein Waffe Kat. Resultat 

93 Keusen Andreas 80 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 57/03 D 399 

94 Zwahlen Fritz 78 Rüschegg 90 E 396 

95 Aeschbacher Kurt 57 Rüti 57/02 E 395 

96 Jungo Guido 70 Rüschegg 90 E 395 

97 Muhr Maria 58 Rüeggisberg 57/03 D 394 

98 Pfeuti Christian 50 Riffenmatt 57/03 D 393 

99 Grimm Fritz 63 Rüeggisberg 57/03 D 393 

100 Burri Hanspeter 63 Rüschegg 90 E 393 

101 Nydegger Hans 45 Riffenmatt 57/03 D 392 

102 Kohli Jasmin 90 Rüschegg 90 E 392 

103 Stoll Sandro 87 Rüschegg 90 E 390 

104 Nydegger Lotti 47 Riffenmatt 57/03 D 387 

105 Stübi Hansrudolf 54 Rüeggisberg 57/02 E 387 

106 Zbinden Salome 7 Schönentannen 90 E 385 

107 Vaucher Lara 9 Rüschegg 90 E 383 

108 Hauser Roland 71 Guggisberg 90 E 382 

109 Meyer Vreni 54 Belp 57/03 D 381 

110 Masshardt Daniel 67 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 90 E 380 

111 Scheidegger Raphael 1 Rüschegg 90 E 374 

112 Zbinden Martina 93 Rüti 90 E 374 

113 Rohrbach Caudio 95 Rüschegg 90 E 365 

114 Rohrbach Markus 58 Rüschegg 90 E 363 

115 Stöckli Walter 48 Rüschegg 57/03 D 358 

116 Nydegger Christian 88 Sangernboden 90 E 357 

117 Zbinden Nadine 9 Guggisberg 90 E 344 

118 Burri Beat 97 Rüschegg 90 E 344 

119 Stoll Christian 53 Schönentannen 90 E 333 

120 Grünig Adrian 93 Rüti Kar E 323 

121 Schumacher Hans 45 Rüschegg 57/03 D 317 

122 Mischler Toni 81 Guggisberg 90 E 317 

123 Masshardt Angela 92 
Mühlethurnen 
Lohnstorf 90 E 242 

124 Rohrbach Hans 31 Rüschegg Kar E 212 

 


